
UCHWAŁA NR 414/2009 
ZARZĄDU POW IATU ŁO W ICK IEG O

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) 
oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 60.932,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 60.932,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 160.591,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 160.591,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 107.085,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 221.523,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 221.523,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 55.415,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



CZŁONKOWIE ZARZĄDU

Janusz Michalak .........

Bolesław Heichman ... 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 414/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego c ochody:

bieżące majątkowe
852 Pomoc społeczna 60 932,00 60 932,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 932,00 60 932,00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

60 932,00 60 932,00 0,00

Ogółem 60 932,00 60 932,00 0,00

^  i aroŝ aZ ô ici

JaiijRfd Michalak

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 414/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 13 270,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 270,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00 0,00
4260 Zakup energii 3 500,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 101 754,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 63 456,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 936,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 007,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 415,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 983,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 97,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
21,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 37 848,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 175,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 985,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 388,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00
4260 Zakup energii 2 500,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 450,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 0,00

852 Pomoc społeczna 39 519,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 39 519,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 302,00 0,00

4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 242,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 073,00 0,00
4260 Zakup energii 6 791,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 502,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 184,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
500,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

70,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 464,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 6 391,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165,00 165,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165,00 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 883,00 0,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
5 883,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 590,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 277,00 0,00

Ogółem 160 591,00 165,00

5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 414/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 13 270,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 270,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 570,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 101 754,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 975,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 270,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
530,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

175,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 96 329,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 415,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 751,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 163,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
1 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 450,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00

852 Pom oc społeczna 100 451,00 0,00
85202 Dom y pomocy społecznej 100 451,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 117,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 938,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 396,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165,00 165,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165,00 165,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 165,00 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 883,00 0,00

6



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

5 883,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 883,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Ogółem 221 523,00 165,00

7



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 414/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Zwiększenia

3. Dotacje z budżetu państwa 60 932,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 60 932,00

- na zadania bieżące 60 932,00
Razem 60 932,00

8


